平成 26 年 2 月 17 日
各 位

会 社 名 丸 三 証 券 株 式 会 社
         代表者名 代表取締役社長 中村 康男

(コード番号 8613 東証第一部)
問合せ先   企画部長   武藤 彰

TEL 03－3238－2301

営業所開設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り大泉学園営業所および日吉営

業所を開設することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．大泉学園営業所
 １）開設場所
    東京都練馬区東大泉一丁目２９番１号 大泉学園ゆめりあ１
 ２）開設予定日

    平成２６年３月２４日予定

 ３）開設の理由・その他

    首都圏郊外型店舗網の営業基盤を強化するため。

２．日吉営業所

 １）開設場所
    神奈川県横浜市港北区日吉本町一丁目５番３１号
 ２）開設予定日

    平成２６年４月１日予定

 ３）開設の理由・その他

    首都圏郊外型店舗網の営業基盤を強化するため。

以 上